OP 100L ALU - Antena satelitska, 100cm, extra kvalitet i izdrzljivost, ALU
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Antene
Antene satelitske

kom.

7 kg.

7.82 kg.
1002x1002x40

10 kom.

70 kg.
78.2 kg.
1001x340x108

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
* Velicina 970x1040 mm

* Dobitak 40,8 db na 11.7 Ghz
* extra kvalitet i izdrZljivost

Detaljniji opis uredaja:

velicina 970x1040 mm, dobitak 40,8 db na 11.7 Ghz, cijev od 32-70 mm, extra kvalitet i izdrzljivost




